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Wettkampf 25 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:50,00   2014: 01:34,60   2013: 01:28,40   2012: 01:22,10   2011: 01:17,10   2010: 01:14,30   2009:
01:12,30   2008: 01:10,80   2007 und älter: 01:06,80

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 01:23,95 202
2. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:26,24 186
3. Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 01:39,47 121
4. Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:41,32 115
5. Julian Wagner 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:41,43 114
6. Karam Hassanin 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:44,64 104
7. Theo Zameit 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:45,25 102
8. Felix Steinke 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:47,78 95
9. Linos Stavrakakis 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:47,90 95

Fabian Lemitz 2015 Wasserfreunde Spandau 04 02:01,99 65 ENM

nicht am Start
Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin ENM

disqualifiziert
Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin

Die Teilstrecke Rückenschwimmen wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:41
Konstantin Hein 2015 SG Neukölln Berlin

Die Teilstrecke Rückenschwimmen wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:41
Jannes Yuasa 2015 KSV Neptun Berlin von 1889

Bei Beendigung der Teilstrecke Schmetterling erfolgte der Anschlag nicht mit beiden Händen
gleichzeitig. Bei der Beendigung der Teilstrecke Brustschwimmen erfolgte der Anschlag nur mit einer
Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:38

abgemeldet
Henrik Johan Nilson 2015 SV Berolina
Karl Kunzke 2015 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,61 228
2. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:23,41 206
3. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:24,52 198
4. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:25,41 192
5. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:27,84 176
6. Gregor Kleemann 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,86 170
7. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 01:28,93 170
8. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:30,00 164
9. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 01:30,74 160

Tian Chikondi Chindebvu 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:49,00 92 ENM
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noch Wettkampf 25 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:38

abgemeldet
Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin
Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 01:17,88 253
2. Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:20,59 228
3. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 01:22,15 215
4. Yannis Aue 2013 SC Wedding 1929 Berlin 01:25,11 194

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,65 245
2. Jona Stefan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,85 235
3. Yehor Starovoitov 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,87 234
4. Cristopher Kenneth McClatchy 2012 SG Neukölln Berlin 01:20,30 231

Jamie Kaps 2012/SMAB SG Berliner Wasserratten 01:31,91 154 ENM

abgemeldet
Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888
Jonas Arens 2012 Berliner TSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Aleksandr Sysoev 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,03 320
2. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 01:12,58 313
3. Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 01:13,59 300

John Bräuer 2011/SM10 SG Berliner Wasserratten 01:37,76 128 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Marlon Plamann 2010 Aqua Berlin 01:01,18 522
2. Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin 01:02,39 492
3. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:05,58 424
4. Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin 01:13,32 303
5. Justus Graf 2010 SG Steglitz Berlin 01:13,68 299

Leon Krsteski 2010 SC Wedding 1929 Berlin 01:14,56 288 ENM
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noch Wettkampf 25 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Tamino Hensel 2010 Aqua Berlin

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:02,53 489
2. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,56 444
3. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,98 364
4. Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 01:09,89 350

abgemeldet
Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 01:05,24 430
2. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:06,46 407
3. Felix Fraszczak 2008 Berliner TSC 01:07,03 397
4. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,48 389
5. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:08,00 380

nicht am Start
Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin ENM

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister

Denys Krat 2003 SG Neukölln Berlin 00:58,19 607
2. Mattes Emilio Engelmann 2007 SV Berolina 01:00,22 548
3. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 01:01,15 523
4. Marlon Plamann 2010 Aqua Berlin 01:01,18 522
5. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,38 493
6. Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin 01:02,39 492
7. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:02,53 489
8. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 01:03,43 468
9. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,56 444
10. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 01:04,81 439
11. Johann Klapper 2005 Berliner TSC 01:05,20 431
12. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 01:05,24 430
13. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:05,58 424
14. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:06,46 407
15. Felix Fraszczak 2008 Berliner TSC 01:07,03 397
16. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,48 389
17. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:08,00 380
18. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,98 364
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noch Wettkampf 25 - 100m Lagen männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
19. Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 01:09,89 350
20. Aleksandr Sysoev 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,03 320
21. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 01:12,58 313
22. Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin 01:13,32 303
23. Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 01:13,59 300
24. Justus Graf 2010 SG Steglitz Berlin 01:13,68 299
25. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 01:17,88 253
26. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,65 245
27. Jona Stefan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,85 235
28. Yehor Starovoitov 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,87 234
29. Cristopher Kenneth McClatchy 2012 SG Neukölln Berlin 01:20,30 231
30. Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:20,59 228
31. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,61 228
32. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 01:22,15 215
33. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:23,41 206
34. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 01:23,95 202
35. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:24,52 198
36. Theodor Kröger 2014 KSC Strausberg 01:25,02 194
37. Yannis Aue 2013 SC Wedding 1929 Berlin 01:25,11 194
38. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:25,41 192
39. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:26,24 186
40. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:27,84 176
41. Gregor Kleemann 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,86 170
42. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 01:28,93 170
43. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:30,00 164
44. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 01:30,74 160
45. Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 01:39,47 121
46. Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:41,32 115
47. Julian Wagner 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:41,43 114
48. Karam Hassanin 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:44,64 104
49. Theo Zameit 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 01:45,25 102
50. Felix Steinke 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:47,78 95
51. Linos Stavrakakis 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:47,90 95

nicht am Start
Michael Westerkowsky 2007 SC Poseidon Berlin ENM
Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin ENM


